17 flor. auri.

4 den. Iulhat. arg.

Febr. 19 r. s. a Galhardo Durandi domicello, filio et herede quondam dⁿⁱ Raymundi Durandi militis, senescali landarum Vasconie, pro d^{no} rege Anglie de debito ducentarum sexaginta libr. 10 sol. Tur. parv., quas camere apostolice die cadragesime solvere tenebatur ratione thesauri dⁿⁱ Garcie condam ep. Aquen. camer epredicte pertinentis, per dictum d^{num} Raymundum recepti, p. m. magistri Guidonis Durandi, bacallarii in legibus procuratoris sui, centum libr. Tur. parv. in

126 regal. auri.

5 sol. Tur. parv.³

Singulis regalibus pro 15 sol. 10 den. Tur. parv. comp.

Febr. 22 Adam del Borne laycus Glasien. (*sic*) dioc., qui tenebatur visitare limina ecclesie beati Iacobi Compostellani, quod facere propter paupertatem nequit, pro redemptione assignavit camere

2 regal. auri.

2 flor. auri.

Mart. 22 r. s. a magistro Iohanne de Bastisone, clavario castri de sancto Remegio Avinionen. dioc., de pecuniis per ipsum de fructibus, redditibus et proventibus loci predicti tam de anno Dⁿⁱ 1334 quam de anno Dⁿⁱ 1335 receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape . . .

220 flor. de Florentia.

33 flor. de Pedemonte.

10 regal. auri.

2 agn. auri.

6 libr. Iulhat.

15 sol. Tur. gross. arg.

24 libr. 10 sol. cor.

Quas quidem pecunie summas dixit se recepisse pro 280 libr. 15 sol. cor., singulis de 195 flor. de Florentia pro 12 sol. 10 den. et residuis 25 flor. pro 13 sol. et singulis flor. de Pedimonte pro 12 sol. 6 den.,

¹ Q. Obl. 17 fol. 62^v.

² Q. Obl. 17 fol. 62^v.

³ Q. Obl. 17 fol. 63^v.

singulis regalibus pro 16 sol., singulis agnis pro 15 sol., Iulhat. pro 12 den. ob., Tur. gross. pro 13 den. cor. comp.¹

Fol. 20. Mart. 27 Iordanus Rocelli, clericus de Ruterio dioc. Narbonen., frater et queres (*sic*) quondam dⁿⁱ Guillermi Bernardi, cancellarii ecclesie Parisien., et Petrus Figerii, procurator Arnaldi Rocelli fratris et coheredis dicti cancellarii, qui pro bonis mobilibus dicti cansellarii, qui nuper in Romana ecuria diem clauserat extremum, per sanctissimum patrem ac d^{num} nostrum d^{num} Benedictum divina providentia papam XII. sue depositioni certis ex causis reservatis composuerant cum camera apostolica in trecentis florenis auri, assignaverunt camere predictae dictos²

300 flor. auri.

Mart. 27 d^{num} Petrus de Artisio, thesaurarius comitatus Venaysini, de pecuniis per ipsum receptis de preventibus et obventionibus dicti comitatus assignavit camere dⁿⁱ nostri pape³

1300 flor. de Florencia.

600 flor. de Pedimonte.

58 regal. auri.

142 agn. auri.

Apr. 4 d^{num} Iohannes Cortoys de pecuniis cameram apostolicam contingentibus, videlicet 25 peciis pannorum de Brucellis, quas dixit se vendi (di)disse, videlicet 24 dictarum peciarum 30 flor. auri et unius 28 flor. auri, per ipsum R. assignavit camere predictae

748 flor. auri.

Apr. 13 de secreta conscientia fuit assignatus

1 agnus auri.

Eodem die Iohannes de Lens dioc. Ambianen. pro penitentia sibi iniuncta, qui servierat in Italia in fidelibus contra fideles, assignavit camere

1 flor. auri.

6 Iulhat. argenti.

Apr. 22 Ponsius^a de Salis ypothecarius Avinionen., qui fructus unius anni ecclesie castri Raynardi dioc. Avinionen. arendaverat pretio 86 libr. cor., assignavit camere 82 libr. 14 sol. cor.⁴ in

6 libr. 4 sol. Iulhat. arg.

5 libr. 4 sol. cor.

Qui annus incepit die 9. iunii anni 1334.

Fol. 20^v. Dec. 7 de anno Dⁿⁱ 1335 d^{num} Petrus de Alvernia canonicus Noviomen., olim in regno Pollonie apostolice sedis nuntius, de pecuniis in dicto regno tam de sexannali decima olim per f. r. d^{num} Clementem papam V imposita in consilio Viennen., quam fructibus Wratislaviens. et Cracoviens. ecclesiarum, quam fructibus beneficiorum ecclesiasticorum in dicto regno consistentium per f. r. d^{num} Iohannem papam XXII diversis temporibus reservatis et de sensu (*sic*), qui denarius beati Petri nuncupatur, quam quibusdam aliis cameram apostolicam tangentibus per ipsum receptis

^a Poncius Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 64^v.

² Q. Obl. 17 fol. 64.

³ Q. Obl. 17 fol. 64^v.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 65^v.

assignavit dicte camere

91 march. auri.
3 unc. auri.
16 den. auri.
20 grana auri.

ad pondus Avinionen., quod aurum erat de lege 24 cadratorum secundum dictum et extimationem mercatorum Avinionen., qualibet marcha pro 65 flor. cum dimidio auri iuxta extimationem eandem computata.¹

Apr. 29 d^{nu}s Iohannes Maliani Vivarien. de residuo debiti 700 flor. auri, quod camere <solvere> die prima mensis maii proxime venturi solvere tenentur pro fructibus unius anni prioratus sancti Marcelli Valentinen. dioc., assignavit dicte camere² 340 flor. auri.

Mai. 15 magister Andreas de Verulis, dⁿⁱ pape scriptor, de bonis dⁿⁱ Andree quondam episcopi Alben. camere apostolice pertinentibus olim per eandem cameram penes d^{num} P. de Verulis, quondam dⁿⁱ pape scriptorem, et Petrum de sancto Laurentio eius familiarem depositis assignavit camere predictae pro ipsis 91 flor. auri.

Mai. 17 d^{nu}s Bertrandus Regis presbiter et frater Bertrandus de Rupé, monachus Crudecen. Vivarien. dioc., de debito 4 libr. Tur., in quo camere apostolice tenentur pro fructibus duorum annorum prioratus de Venhaco Vivarien. dioc., in extenuationem dicti debiti et pro secundo termino assignaverunt camere predictae 55 libr. Tur. in